
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
113. schůze rady městského obvodu
konané dne 01.06.2022

 

čís. 4941/RMOb-Sle/1822/113
-

4956/RMOb-Sle/1822/113

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13

sulakovaiv
Textbox
v.r.

sulakovaiv
Textbox
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.06.2022

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4941/RMOb-Sle/1822/113 ŠaK/
RMOb/10.0063/22

Smlouva o spolupráci na výstavě „TWO
WAYS" (červen-srpen 2022)

4942/RMOb-Sle/1822/113 DaŽP/
RMOb/5.0039/22

Návrh změny obecně závazné vyhlášky
města Ostravy o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství

4943/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0312/22

Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými
změnami bytu + smlouva o nájmu bytu na dobu
neurčitou + dohoda o ukončení nájmu bytu

4944/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0314/22

Dohoda o ukončení nájmu pozemku parc.č.
4737/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
(smlouva č. MS/0247/14-N)

4945/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0315/22

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného
břemene - služebnosti v rámci projektu
„Přípojka SEK – Azylový dům pro rodiny s
dětmi Na Liščině 338/2, Ostrava - Hrušov" v
k.ú. Hrušov, obec Ostrava - OVANET a.s.

4946/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0316/22

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

4947/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0318/22

Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží

4948/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0319/22

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

4949/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0320/22

Zrušení usnesení č. 4095/RMOb-Sle/1822/92 ze
dne 3.11.2021 - nájem pozemku parc.č. 358 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava

4950/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0322/22

Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání v
budově na ulici Antošovická v obci Ostrava, k.ú.
Antošovice

4951/RMOb-Sle/1822/113 MA/
RMOb/4.0323/22

Ukončení nájmu prostor v budově na ulici
Antošovická v k.ú. Koblov, obec Ostrava +
záměr nájmu - AGEL Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o.

4952/RMOb-Sle/1822/113 PRAV/
RMOb/13.0046/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pod názvem "Oprava mateřské
školy Bohumínská na parc. č. 1467/1 v k.ú.
Slezská Ostrava"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

4953/RMOb-Sle/1822/113 KS/
RMOb/14.0013/22

Zahraniční pracovní cesta starosty městského
obvodu do Finska (Espoo Eurocities 2022)

4954/RMOb-Sle/1822/113 VV/
RMOb/8.0035/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

4955/RMOb-Sle/1822/113 VV/
RMOb/8.0037/22

Jmenování do funkce vedoucího odboru financí
a rozpočtu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

4956/RMOb-Sle/1822/113 TS/
RMOb/1.0011/22

Smlouva o připojení odběrného el. zařízení k
distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4kV/
NN/ - Plechanovova 426/9; Plechanovova 426/9;
Plechanovova 477/15a, Ostrava

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0063/22
Smlouva o spolupráci na výstavě „TWO WAYS" (červen-srpen 2022)
 
Usnesení číslo: 4941/RMOb-Sle/1822/113

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o spolupráci na výstavě „TWO WAYS" s výtvarníkem panem XXXXXX

XXXXXXXX nar. XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXXXX, dle příloh a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 16.06.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0039/22
Návrh změny obecně závazné vyhlášky města Ostravy o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství
 
Usnesení číslo: 4942/RMOb-Sle/1822/113

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis Magistrátu města Ostravy, odboru financí a rozpočtu ve věci návrhu změny Přílohy

č. 1 (mapa veřejného prostranství) a Přílohy č. 2 (sazby poplatků) obecně závazné vyhlášky
č. 18/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění obecně závazné
vyhlášky č. 7/2020 a obecně závazné vyhlášky č. 9/2021, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
2) souhlasí
 se změnami Přílohy č. 1 (mapa veřejného prostranství) a Přílohy č. 2 (sazby poplatků) obecně

závazné vyhlášky č. 18/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ve znění
obecně závazné vyhlášky č. 7/2020 a obecně závazné vyhlášky č. 9/2021, dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu., dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 16.06.2022

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0312/22
Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými změnami bytu + smlouva o nájmu
bytu na dobu neurčitou + dohoda o ukončení nájmu bytu
 
Usnesení číslo: 4943/RMOb-Sle/1822/113

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, nájemce bytu č. X, nacházející se

v budově na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

o udělení souhlasu s úpravami a jinými změnami předmětného bytu, které spočívají v celkové
opravě koupelny, WC a celkové opravě elektroinstalace včetně revize;

 
2) souhlasí
 s úpravami a jinými změnami bytu č. X, nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, spočívajícími v celkové opravě
elektroinstalace včetně revize, a to nájemcem tohoto bytu, paní XXXXXXXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, na vlastní náklady nájemce a celkovou
opravou koupelny a WC na náklady pronajímatele;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.10.2022
vedoucí odboru technické správy

3) rozhodla
 o nájmu bytu č. 4, o velikosti 3+1 (plocha bytu: 87,10 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 77,65 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, na dobu neurčitou -
počínaje dnem 01.07.2022, za nájemné ve výši 5.824,- Kč měsíčně, a za splnění podmínky
ukončení nájemní smlouvy ze dne 14.10.1997, uzavřené s paní XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, kterou jí byl pronajat předmětný byt č. X v
budově na adrese XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
před podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která bude obsahovat souhlas a podmínky pronajímatele
s úpravami a jinými změnami předmětného bytu dle bodu 2 tohoto usnesení;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

4) rozhodla
 o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 14.10.1997, kterou byl

pronajat byt č. X, o velikosti 3+1, s příslušenstvím (plocha bytu: 87,10 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 77,65 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, a to dohodou s
paní XXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 30.06.2022;

a o uzavření příslušné dohody;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
5) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní
smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení a dohody o ukončení nájemní smlouvy dle bodu 4 tohoto
usnesení.

 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0314/22
Dohoda o ukončení nájmu pozemku parc.č. 4737/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (smlouva č. MS/0247/14-N)
 
Usnesení číslo: 4944/RMOb-Sle/1822/113

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemní smlouvy č. MS/0247/14-N ze dne 1.4.2014, jejímž předmětem je nájem

pozemku parc.č. 4737/9 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem:

XXXXXXX
XXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX

a o uzavření příslušné dohody o ukončení nájmu, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0315/22
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti v rámci projektu „Přípojka SEK – Azylový dům pro
rodiny s dětmi Na Liščině 338/2, Ostrava - Hrušov" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava -
OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 4945/RMOb-Sle/1822/113

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti k tíži pozemků parc. č.1318 a parc.č. 1919 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ve znění
přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2 a č. 3 předloženého materiálu, v rámci projektu „Přípojka SEK –
Azylový dům pro rodiny s dětmi Na Liščině 338/2, Ostrava - Hrušov", s investorem stavby:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.10.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0316/22
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4946/RMOb-Sle/1822/113

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č.st. 958, o výměře 21 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ulice
Betonářská, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 853/10, o výměře 22 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Bořivojova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0318/22
Nájmy pozemků pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4947/RMOb-Sle/1822/113

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku parc.č. 5257/118, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

keke s.r.o.
IČO: 116 54 562

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Mičurinova 681/9, Svinov, 721 00 Ostrava,

b)
pozemku parc.č. 5257/194, o výměře 21 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová
Osada, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXX

c)
pozemku parc.č. 854/2, o výměře 32 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice
Bořivojova, nacházejícího se pod stavbou řadové garáže, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných smluv;
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0319/22
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 4948/RMOb-Sle/1822/113

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku parc.č. 5157 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, areál Mírová Osada, nacházejícího
se pod stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku parc.č. 517/9 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Bořivojova, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku parc.č. 5157, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 21 m2,

b)
pozemku parc.č. 517/9, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 20 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0320/22
Zrušení usnesení č. 4095/RMOb-Sle/1822/92 ze dne 3.11.2021 - nájem pozemku parc.č.
358 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 4949/RMOb-Sle/1822/113

180

k usnesení č. 4095/RMOb-Sle/1822/92
k usnesení č. 4351/RMOb-Sle/1822/97
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu své usnesení č. 4351/RMOb-

Sle/1822/92 ze dne 3.11.2021, které změnila usnesením č. 4351/RMOb-Sle/1822/97 ze dne
12.1.2022, kterým:

1. rozhodla

o nájmu

pozemku parc.č. 358, zahrada, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava, o výměře 585 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2022
majetkový

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0322/22
Záměr nájmu prostoru sloužícího podnikání v budově na ulici Antošovická v obci
Ostrava, k.ú. Antošovice
 

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 4950/RMOb-Sle/1822/113
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 101 o velikosti 143 m2, který se nachází ve

stavbě, a to budově č.p. 57, stavba občanského vybavení, (adresa místa: Antošovická 57/369,
Ostrava-Antošovice), která stojí na pozemku p.č. 115/1, v obci Ostrava, k.ú. Antošovice;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0323/22
Ukončení nájmu prostor v budově na ulici Antošovická v k.ú. Koblov, obec Ostrava +
záměr nájmu - AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4951/RMOb-Sle/1822/113

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení Smlouvy o nájmu prostor č. MS/0987/18-N ze dne 1.10.2018, jejímž předmětem

je nájem částí pozemku p.č. 610/9 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, jehož součástí je stavba, a to
budova č.p. 107, stavba občanského vybavení (adresa místa: Antošovická 107/55, Koblov, 711
00 Ostrava), uzavřené s nájemcem:

AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o.
sídlo: Antošovická 107/55, Koblov, 711 00 Ostrava
IČO: 025 60 739

a o uzavření příslušné dohody s tím, že nájemní vztah skončí dne 31.8.2022, ne však dříve než
dnem uveřejnění dohody prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu částí pozemku p.č. 610/9 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, jehož součástí je stavba,

a to budova č.p. 107, stavba občanského vybavení (adresa místa: Antošovická 107/55, Koblov,
711 00 Ostrava), a to konkrétně těchto částí:

a) pavilon "A" výše uvedené budovy o celkové výměře 891,54 m2,
b) část pavilonu "C" výše uvedené budovy o celkové výměře 171,65 m2,
c) část pavilonu "D" výše uvedené budovy o celkové výměře 363,16 m2,
tj. o celkové výměře 1426,35 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a to:
- za účelem provozování střední a vyšší odborné zdravotnické školy,
- na dobu určitou 10 let počínaje dnem 1.9.2022, ne však dříve než dnem uveřejnění příslušné
nájemní smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

3) žádá
 radu města o vyslovení předchozího souhlasu s nájmem dle bodu 2 tohoto usnesení, tj. s nájmem

částí pozemku p.č. 610/9 v obci Ostrava, k.ú. Koblov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p.
107, stavba občanského vybavení (adresa místa: Antošovická 107/55, Koblov, 711 00 Ostrava),
a to konkrétně těchto částí:

a) pavilon "A" výše uvedené budovy o celkové výměře 891,54 m2,
b) část pavilonu "C" výše uvedené budovy o celkové výměře 171,65 m2,
c) část pavilonu "D" výše uvedené budovy o celkové výměře 363,16 m2,
tj. o celkové výměře 1 426,35 m2,

a to:
- za účelem provozování střední a vyšší odborné zdravotnické školy,
- na dobu určitou 10 let počínaje dnem 1.9.2022, ne však dříve než dnem uveřejnění příslušné
nájemní smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.09.2022
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0046/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Oprava mateřské školy Bohumínská na parc.
č. 1467/1 v k.ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 4952/RMOb-Sle/1822/113

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Oprava mateřské školy Bohumínská na
parc. č. 1467/1 v k.ú.  Slezská Ostrava".

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem "Oprava mateřské školy Bohumínská na parc. č. 1467/1 v k.ú.  Slezská Ostrava",
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Bohumínská stavební s.r.o., se sídlem: Čs.
armády 505, 735 81 Bohumín, Starý Bohumín, IČO: 29392918, za cenu nejvýše přípustnou 3 413
718,65 Kč bez DPH, cena s DPH 4 130 599,57 Kč, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení,
ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.06.2022

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0013/22
Zahraniční pracovní cesta starosty městského obvodu do Finska (Espoo Eurocities
2022)
 
Usnesení číslo: 4953/RMOb-Sle/1822/113

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu starosty městského obvodu pana Bc. Richarda Vereše do Espoo, v

termínu
7. - 10.6.2022, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, T: 29.04.2022

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0035/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4954/RMOb-Sle/1822/113

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 188 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 34 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 1. 6. 2022
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0037/22
Jmenování do funkce vedoucího odboru financí a rozpočtu Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava
 

110

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 4955/RMOb-Sle/1822/113
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) jmenuje
 s účinností ode dne 6. 6. 2022 do funkce vedoucího odboru financí a rozpočtu Úřadu

městského obvodu Slezská Ostrava pana Ing. Adriena Třečka dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0011/22
Smlouva o připojení odběrného el. zařízení k distribuční soustavě do napěťové
hladiny 0,4kV/NN/ - Plechanovova 426/9; Plechanovova 426/9; Plechanovova 477/15a,
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4956/RMOb-Sle/1822/113

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 uzavření Smluv o připojení odběrného elektrického zařízení č. 22_SOP_01_4121976813;

22_SOP_01_4121976822; 22_SOP_01_4121976853; 22_SOP_01_4121976877 k distribuční
soustavě nízkého napětí s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,
40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, pro odběrné místo Plechanovova 426/9;
Plechanovova 426/9 a Plechanovova 477/15a, Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh č. 1, č. 2,
č. 3, č. 4 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.06.2022

vedoucí odboru technické správy
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13


